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2018. július 6. péntek 

Iskola 
1900  Vinyl-klub  retró bakelit lemez parti 
Sportpálya, rendezvény sátor 
2100   DISCO 
           Babulicz Attila & DJ Nyeste       

 
2018. július 7. szombat 
Rendezvény sátor 
Műsorvezető: Németh Gábor 
 1130    Zumba Dettyvel 
 1200 Ünnepélyes megnyitó, Szép otthon –      

példás porta díjak átadása 
1215      Faluebéd 
1230 Köfém nyugdíjas művészeti csoport  

(harmonika trió, kórus, néptánc) 

1400 Forrás citera együttes 

1430      Néptánc (kisiskolások és a Figurázók) 

1500 Ficánkoló óvoda ovisainak fellépése 
1520    Bábműsor TataySzinház  
              Vitéz László vándorúton 
1600  Eredményhirdetések 
1630    Happy Girls Mazsorett táncbemutató 
1700  Papp Rita és Bodnár Atilla műsora 

18 00   Lagúna társastánc bemutató 
1830    Feke Pál műsora       
1930   Zorba együttes- görög táncok  
2000   Utcabál zenél: Yomadarak 
2200  Tűzijáték  
 

Kis pálya, kézműves sátor 
   600                Pörköltfőző verseny 
1400 Süteményverseny 

(kedvenc kelt édes ) 
 

1000   -1900 Légvár 
1400 -1900 Kézműves foglalkozások, 

akadálypálya, kreatív és 

ügyességi programok 
gyerekeknek  

M-ART egyesülettel 
1400 Arcfestés, hennafestés, 

csillámtetoválás  
Nagy-Nemes Judittal 

1200   -1900              Dísztárgyak készítése 
                   papírfonás technikával 

      Gulyás Szabó Judit 
 

1400 

 
Rendőrség, tűzoltóság 
bemutatói 

Sörsátor: 
Finom ételek, hideg italok 

Vásár: 
Vattacukor, pattogatott kukorica, jégkása, 

fagylalt, léggömb, játék, villogó 
Délelőtt Bozsik foci  

1600Sárkeresztes-Előszállás 

          labdarúgó mérkőzés 

Mindenkit szeretettel várunk a  
falunapi rendezvényeinkre! 
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Pályázati hírek 

Külterületi út 
A 2017. február elején a „Külterületi helyi közutak fejlesztése…” című felhívásra benyújtott 
pályázatunk kedvező elbírálásban részesült, melynek keretében a sportpálya melletti közel 2 km 
hosszú külterületi földút felújítására 36.192.735,- Ft vissza nem térítendő támogatásban részesülünk. 
A projekthez szükséges 15 % kötelező önerőt az önkormányzat a költségvetéséből biztosítja. A 
kivitelezés a közbeszerzési eljárás lefolytatását követően, várhatóan már az ősz folyamán 
megkezdődhet. 
 
Zártkerti út 
Ugyancsak sikerrel pályáztunk ez év tavaszán a Zártkerti Program keretében a Borbálai szőlőkhöz 
vezető mezőgazdasági út felújítására és vadvédő kerítés megépítésére, melyhez 9 + 1 millió Ft 
támogatásban részesülünk. A beruházás 100 %-os támogatottságú, a várható kezdés 2018. október. 
 
Defibrillátor 
Az MLSZ által meghirdetett fél millió Ft értékű defibrillátor beszerzésére nyújtottunk be támogatási 
kérelmet, melyhez 10 % saját forrást kellett biztosítani. A pályázat sikeres volt, a félautomata, beszélő 
készülék megérkezett, amit a Művelődési Házban helyeztünk el. Soha ne legyen rá szükség, de ha 
kell, életet menthet! 

 
                                       Krähling János polgármester 
            

Gyermeknap 

Sárkeresztes Község Önkormányzata minden évben kiemelt figyelmet fordít a 
településünkön élő vagy ide járó következő generációra, így a gyermeknapot megelőző 
időszakban a művelődési házba invitálja óvodásait és iskolásait, hogy egy műsorral ünnepelje 
őket. 
Idén Kalap Jakab látogatott el hozzánk, aki bemutatta mind a 9 magyar kutyafajtát. A 
gyermekek nagy érdeklődéssel követték a műsort és az interakív, zenés előadás végére 
szinte minden kicsi táncra perdült. Búcsúzáskor mindenkinek jutott egy pohár frissítő a 
nyárias melegben. 

  

Önkormányzat Hírei 

Fotók: Igari Balázs 
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Cirkuszi show a sportpálya mellett 
 
 

Nagy érdeklődés övezte a zsonglőr, a bohóc és az 
idomár fellépését. Az interaktív showban több 
alkalommal is színpadra, vagyis porondra hívtak 
gyermekeket (sőt nem csak gyermekeket), így kicsik és 
nagyok igazi szereplői lehettek az estének. Ráadásként 
a szünetben pónilovaglásra is adódott lehetőség. 
További képek a Keresztesi Média facebook 
galériájában. 

    Igari Balázs 

 

 

 

Könyvtár 

A Művelődési Házban, a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer tagjaként 2014 óta működő 
községi könyvtár gazdagon felszerelt. E programnak számtalan előnyét élvezzük. Sok új 
könyvvel és folyóirattal bővült és bővül könyvtárunk. Író és olvasó találkozókat tarthattunk. 
Június elején vendégünk volt Nyulász Péter író, iskolásaink nagy kedvencétől nem csak 
kérdezhettek, hanem aláírásokat is begyűjt-
hettek könyveikbe.  Minden évben van a helyi 
iskolával közösen szervezett könyvtáróránk. A 
jól sikerült bemutató után, több gyermek is 
könyvtári tag lett . 

Továbbra is szeretettel várjuk a beíratko-
zókat, az olvasni szeretőket. A beiratkozás és 
a kölcsönzés ingyenes! Könyvtárunkban in-
gyenes az internet használat is. 
A nyári szünet alkalmat ad a gyerekeknek, 
hogy többet olvassanak, várjuk tehát őket is.  

       

 

 

 

 

 

Művelődési Ház hírei 

A Művelődési Ház nyáron is nyitva tart. Várja a női tornázni, jógázni, zumbázni vágyókat. 

Természetesen a könyvtárba is várjuk az olvasni szeretőket. Baba-mama klubunk is várja  a kicsiket 

és szüleiket.  Készülünk néhány gyermekprogrammal a nyári szünetben. A nagysikerű babakiállítás 

után jelenleg gobelin kiállítással kedveskedünk vendégeinknek, június- július hónapban 

látogatható lesz. Szeretnénk itt megköszönni a segítséget és a lelkesedést, amit Önöktől kapunk 

egy-egy helyi értékekből és személyes tárgyakból összerakott kiállításunk megszervezésénél. 

Kérjük, kísérjék figyelemmel nyári programjainkat a www.facebook.com/sarkeresztesimuvhaz/ 

oldalán.      Virág Irina és Kuglerné Eper Ágnes 

http://www.facebook.com/sarkeresztesimuvhaz/
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Sárkeresztesért Egyesület Hírei 

A BORbálák 
 
A 2015-ös nőnap után fogalmazódott meg bennünk, hogy mi is szeretnénk saját örömünkre összejönni és énekelni. Az 
ötlet akkor még nem valósult meg, hanem amikor a Tieger házaspár Keresztesre költözött, és a szüreti felvonulókat a 
házuk előtt népviseletben várták, akkor kezdett kirajzolódni, hogy hogyan lehetne ezt megvalósítani. Mivel Réka és Balázs 
is - akik az Ikarus Senior Táncegyüttes tagjai – nyitottak voltak, áprilisban megkezdődtek a próbák. Rögtön nagy fába 
vágtuk a fejszénket; meglepetést akartunk szerezni a Nyitott Pincék résztvevőinek, ami sikerült is. Habár kaptunk hideget-
meleget, az idén már kifejezetten vártak minket. 
Szeptember végén alakult egy fiatalokból álló csoport is, szintén Réka és Balázs vezetésével, így lehetőség nyílt arra, hogy 
közös és nagyobb szabású műsorokkal készüljünk. A közös munka eredményeként a november 11-re összeállított 
„Nagyapáink Emlékére” című színpadi műsorral méltóképp tisztelegtünk a háborúk áldozatai előtt.  
A csoportok célja nem csak a színpadon és a rendezvényeken való szereplés, hanem folyamatos tanulás mellett 
hagyományaink felelevenítése, valamint közösség összekovácsoló céllal új hagyományok teremtése.  Ennek példája a 
szintén novemberben megtartott Újbor Ünnepe, ahol már természetes volt, hogy a bor, a népviselet és népdalok 
összetartoznak - mint ahogyan a mi nevünk is összetartozik a keresztesi pusztával, a Borbálával.  Az összetartozás jegyében 
zajlott a Falukarácsony is, ahol az Új- és Ó-BORbálások és a Figurázó Néptánccsoport közös műsorral köszöntötte az 
ünnepet. A karácsonyi ünnepkör folytatása volt a legények regőlése az új esztendőért. 2018-ban is folytatódott a 
csoportok együttműködése azzal a reménnyel, hogy ez hosszútávon is így lesz. 
Jelenlegi tagjaink: 
Ó-BORbála:, Jakab Erzsébet, Killer Zoltánné Betti, Kissné Kass Ibolya, Koszó Elizabeth, Rideg Ferencné Zsuzsa, Sárempek 
Tiborné Zsuzsa,  Tieger-Kiss Orsolya Réka 
Új-BORbála: Ágoston Dorina, Eszéki Lili, Izinger Lilla, Kovács Kitti; Ágoston Márk, Tihanyi Zsolt, Varsányi Máté, Vincz 
Agenor, ifj, és id. Tieger Balázs 
Bár a csoportok tagjai között életkorban nagy a távolság, nagyon jól egymásra találtak, remekül kiegészítik egymást. Az Új-
BORbála tagjai fiatalságukkal frissességet vittek az Ó-BORbála tagjai közé, akik viszont élettapasztalatukkal stabil hátteret 
biztosítanak nekik. És hogy az idősek által megtapasztaltakat hogyan látják a fiatalok, álljon itt az ő véleményük: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÓÓÓ 

Ó – és  Új-BORbála Hagyományőrző Csoport 

 

 

Kovács Kitti: 
Jakab Erzsi ajánlotta még nekem anno szeptemberben. Nagyon 
megtetszett az ötlet, így elmentem egy próbára. Akkor kezdődött 
a felkészülés a Hősök napjára. Mindenki nagyon aranyos és 
kedves volt. Látszott, hogy nagyon egyben van a csapat, fiatalos, 
lendületes és tettrekész. A másik, ami nagyon megfogott, hogy 
Réka és Balázs - a csapatunk fejei - nem mint néptáncoktató tanít 
minket, hanem mint ember és barát. Táncolunk, énekelünk, 
beszélgetünk, és közben nagyon jól érezzük magunkat. Kettő 
nagyobb fellépésünk volt eddig, a nov. 11-iki Hősök napja, illetve 
a májusfa kitáncolás. Mindkettőre igazán sokat készültünk, és lett 
is gyümölcse, hiszen hatalmas gratulációkat kapott a csoport. 
Ezenkívül, ami a legfontosabb, mi magunk is csodás élményekkel 
gazdagodtunk. Sokat kaptam ebben a bő fél évben, és nemcsak 
tánc- és énektudást, hanem új barátokat és csodás élményeket is. 
Nagyon hálás vagyok azért, hogy ide sodort a so 
Vincz Agenor 
A csoporthoz a tudás miatt csatlakoztam, igaz mostanában semmi 
időm nincs, de szívesen jártam le. A társaság, a programok és a jó 
tudás átadása a tanáraink felől. Regőlés, világháborús 
megemlékezés és a többi program, amin részt vettem és 
felléptem - csak annyit mondok, hogy megérte elkezdeni és még 
most is az. 
Varsányi Máté: 
Röviden én azt mondanám jó a társaság meg a hangulat. 
Eszéki Lili: 
Egy új táncot akartam megismerni, a meséltek alapján a hangulat 
és a társaság miatt is csatlakoztam. Sárkeresztesen még 
fantasztikus, hogy őrzik a hagyományokat a fiatalok és ilyen 
összetartó a közösség. 

 

 

 

Fotók: Rideg Ferenc 
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Az időjárás a Barátunk! 
Májusi rendezvényeink mindegyikénél az esőtől való félelem volt ami az előkészítésben és a szervezésben erősen emelte a 

szervezőknél az adrenalin szintet. Az Égiek velünk voltak. Csodálatos idő köszöntött ránk. 

Miért is aggódtunk, mire készültünk? 

1.Most már hagyományos májusfa állítás fiatal barátaink szervezésében és 

megvalósításban. 

2.Sokadik alkalommal megrendezésre kerülő tavaszköszöntő majális. 

3.Május fény pontja az Új-hegyi Nyitott Pincék. 

1.A Falunk fiataljainak májusfa állítása zöld lámpát adott a másnapi 

hagyományos tavasz köszöntő majálisunkra és megteremtették a májusfa 

kitáncolás feltételét, ami a nyitott pincék indítására ad jelzést. Ügyesek 

voltak, jól megszervezték. Balesetmentesen végrehajtották. Rajtuk nem 

múlt a további siker. 

2.A Majálison volt a Bozsik-program keretében fejlődő jövő bajnokainak foci bemutatója, az iskola által szervezett akadály 

verseny, hangulatserkentő mazsorett tánc, az ovisoknak és a szülőknek játékos vetélkedő és végül, de nem utolsó sorban 

fiatal virtuóz zongoristák csodálatos játéka. Természetesen nem maradt el a főtt virsli, és a kolbászsütés sem. A vadászok 

idén is nagyon finom vadpörkölttel kedveskedtek nekünk. A hangulat teljességéhez nem hiányzott a kitelepült büfénél 

vásárolható hideg sör és egyéb csemegék. Természetesen a vendégek által hozott finom italok is hozzájárultak a jó 

hangulathoz. Semmi sem hiányzott ahhoz, hogy aki eljött, az jól érezze magát. Nagy volt az érdeklődés. Sokan voltunk kint a 

sportpályán. Akik ott voltunk jól éreztük magunkat, köszönjük mindazoknak akik ezért az előkészítésben és a szervezésben 

dolgoztak.  

3.A nyitott pincék előkésztő megbeszélése már előrevetítette a sikert. Sokan eljöttünk és minden lényeges kérdésben 

konszenzus volt a szervezők és a gazdák között. Gyakorlatilag az eddig vendéglátó gazdák mindegyike jelezte nyitási 

szándékát, sőt új jelentkezők is voltak.  Jöttek az „ovisok” is a kicsik szórakoztatására, sőt langalló sütést is szerveztek. 

Nagy izgalommal vártuk a Figurázó- és Egyesületünk Új-Borbála tánccsoportjának és Ó- Borbála hagyományőrző 

csoportjának májusfa kitáncoló és a pincéknél tervezett bemutatóját. 

Nagy titokban nagy energiával, nem kevés idő ráfordítással készültek a 

műsorukkal. Kíváncsian vártuk a Pünkösdi Király választás játékos 

feladatait. Eljött a pillanat. Kezdődött. Sokan voltak akik eljöttek. Jó idő 

volt. A műsorok fantasztikusan sikerültek. A Pünkösdi Király választás 

feladatai sem maradtak el e tekintetben, vidámak, tréfásak és 

ügyességet igénylőek voltak. A Boros Gazdák kitettek magukért. 

Finomabbnál finomabb borok, választékos borkorcsolyák és nem 

ijedtek meg ha család és a szűk baráti kör részére sütött-főzött 

ételekből a vendégek is kértek kóstolót. Mindent megtettünk a 

szervezők és a vendéglátók részéről annak érdekében, hogy aki eljön 

rendezvényeinkre az érezze magát jól, sikeresen kapcsolódjon ki és felejtse el a mindennapok gondjait, bajait. Ehhez csak az 

kellett még, hogy az időjárás is fogadjon kegyeibe bennünket. 

Szerencsénk volt. AZ IDŐJÁRÁS VELÜNK VOLT.                                                             Gyovai László Elnök       Fotók: Rideg Ferenc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Az égi figyelők 

Amikor együtt vagyunk és jó kedvvel, odaadással készülődünk egy-egy rendezvényre, azt 

hisszük ez sosem változik meg. Azt gondoljuk, hogy mindig így marad, máskor is együtt 

leszünk. Legközelebb is mi főzzük a virslit, osztjuk a pörköltet, nyilvántartjuk a jegyeket. 

Legközelebb is ott áll a pinceajtóban a gazda: gyertek beljebb, kóstoljátok meg! Aztán egyik 

percről a másikra valami megváltozik. Visszavonhatatlanul, végérvényesen. Rendezvények 

jönnek - mennek és Ti már odafentről figyelitek, hogy jól csináljuk-e?   Ígérjük, hogy jól 

csináljuk, hiszen mindig velünk vagytok! 

                                                                     Sárkeresztesért Egyesület 
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Szakmai nap 
  

Pünkösd után a borosgazdákkal most már 
negyedik alkalommal látogattunk meg 
különböző borvidéket/szőlő termőterületet. 
Voltunk a vulkáni kitörés eredményeként 
létrejött Somló és Szent György hegyen, 
valamint a csodálatos györkönyi pincefaluban. 
A közös az volt ezekben a helyekben, hogy kis, többnyire családi pincészeteket mutatták be a 
tevékenységüket és kóstoltatták meg a boraikat. 
Most megnéztük Móron a Paulus-Molnár nagyüzemi borászatot és bormúzeumát. A 
borkombinátban nagyon korrekt tájékoztatást kaptunk a nagyüzemi bor és pezsgő készítés, 
valamint a palackozás fortélyairól, miközben meg is kóstolhattunk néhány fajta bort. 
Az információk feldolgozását a bormúzeumban finom ebéd és kellemes zene és további 
borkülönlegességek kóstolgatása mellett tehettük meg. Jól éreztük magunkat, gyorsan repült 
az idő. 
A nap megkoronázása Keresztes Laci Bácsi visszautasíthatatlan meghívása volt iszkai 
pincéjébe. A finom borok mellett borkorcsolyaként  pizza szeleteket is fogyasztottunk. 
 Köszönjük. 
 Összességében úgy gondolom, ez a nap hasznos és tartalmas volt, minden résztvevő 
számára kellemes időtöltést jelentett.                    Gyovai László Elnök 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szeretem Sárkeresztest! 

Évek óta figyelemmel kísérem a falu közterületeit, látom az Iskola és az Óvoda virágosított környezetét, 

ami jó szívvel tölt el, az Egészségház előtti levendula és rózsaágyás ültetésében jó magam is részt 

vettem. Többször megfogalmazódott bennem, hogy hogyan lehetne szép, rendezett faluképet 

kialakítani és ez ügyben kerestem meg az egyik képviselőt, Igari Balázst, aki szinte azonnal partner volt a 

kezdeményezésben.  

Meginvitáltam olyan itt élőket, akiről tudni véltem, hogy tettre készek és összeültünk egy 

beszélgetésre, majd megnyertük a Polgármester Úr támogatását is.  

A lakossági fórumon már tudtunk ötletekről, tervekről beszélni, melyek között szerepel a Művelődési 

ház előtti rész folyamatos dekorálása, a Dózsa utcai támfal festése és nagyon várjuk már a buszmegálló 

és környéke átépítését, hogy ott is szép ágyások legyenek kialakítva. 

Mindezek mellett úgy gondolom, hogy a településünk arculatának egyik legfontosabb részét a saját 

ingatlanunk és környéke rendben tartása határozza meg, amivel emelni tudjuk a falu összképét. 

De ötletekből, szorgos kezekből sosem elég, ezért várunk mindenkit szeretettel a csoportunkba! 

Szeressük együtt Sárkeresztest!     Pánczél Ildikó 

 

Pánczélné Ildikó 
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A Ficánkoló Óvodásokat nagy öröm érte!  A 2017 decemberében a HOLLAND PÁZSIT KFT. 

által „Az én csodakertem” címmel kiírt rajzpályázatán szülői kezdeményezésre az óvó nénik 

segítségével két pályamunkát készítettek az óvodás gyermekek. Nagy örömünkre a 

gyermekek egyik művével a fődíjat nyertük meg, amely 16 m2 gondozásmentes műfű- pázsit, 

amely nyeremény tartalmazta a szakszerű helyszíni telepítést és a telepítéshez szükséges 

anyagokat is.  A munkálatokat pontosan, precízen elvégezték a cég szakemberei, s a kicsik 

birtokba is vették a csúszda köré lerakott füvet. Így már sáros időben is biztonságosan, 

tisztán használható ez az udvari játszóhely is. A nyeremény nem csak funkciójában, de 

esztétikai látványában is növelte óvodánk udvarának színvonalát! Köszönjük a nyereményt a 

HOLLAND PÁZSIT KFT. munkatársainak! 

 

 

 

  Az elmaradhatatlan júniusi akadályverseny. 

 

Első és harmadik osztályos tanulóink édesapja: Schieder 

Rupert időt, pénzt, fáradtságot nem kímélve a szabadtéri 

tanterem padjait megújította, gyönyörűvé varázsolta. 

Köszönetet mondunk önkéntes, igényes, mesteri 

alkotásáért. Tanulóink nagy örömmel vették birtokba és 

megígérték, hogy vigyáznak rá. 

                                   Szarvas József tagintézmény vezető 

 

 

Bársony István Tagiskola Hírei 

 

Búcsúzó 4. osztály tiszteletére készült 

alkotás.        
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    Amatőr fotósok nem amatőr fotói 
 
A Művelődési ház előtere rendszeresen ad otthont 
különböző gyűjteményeknek, kiálli-tásoknak, így volt az 
utóbbi időben látható porcelánbaba kiállítás, vagy a 
jelenleg is megtekinthető gobelin gyűjtemény, illetve 
így került falra 5 amatőr fotós, név szerint Bognár 
Vivien, Gajdacsik Tünde, Szabó Dániel, Oláh Dóra és 
Ágoston Dorina amatőrnek egyáltalán nem mondható 
25 fotója a sárkeresztesi katolikus közösség 
jótékonysági koncertjével egybekötött kiállítás keretein 
belül. A „Pillanatok” című tárlat az élet különböző 
területeiről mutatott be momentumokat, érzéseket, 
melyek között szerepeltek tudatosan megtervezett 
városi életképek, természetfotók és váratlan, valóban 
csak arra az egy töredékidőre jellemző gyermeki 
pillanatok is. A kiállítás mondanivalója is arra buzdítja a 
látogatót, hogy járjon nyitott szemmel és ha kedve van 
örökítse meg a számára kedves pillanatot, mert amit ő 
ott lát, az mások számára is érdekes lehet. Az ilyen és 
ehhez hasonló csoportok, egyéni alkotók 
bemutatkozására is mindig nyitott Művelődési ház 
várja az anyagokat, hogy a nagyközönség számára is 
elérhetővé válljanak az alkotások. 
     Igari Balázs 
 
 
 
 

A Bársony István Alapítvány minden évben rendszeresen tart Bársony-napot, hogy különböző 
rendezvényekkel emlékezzen a település szülöttére. Az idei évben nem az író születésének, 
vagy halálának napja adott alkalmat az összejövetelre, hanem annál inkább egy könyv-
bemutató, valamint egy jubileumi verseny. Idei emléknapunk Tagiskolánk 5 kisdiákjának 
Bársony novellákból történő felolvasásával indult, majd beszámoltunk az immár 15. alkalommal 
megrendezett Bársony István Országos Ifjúsági Prózamondó Versenyről, fotókkal és a legjobb 
három prózamondó diák kisvideójával, valamint az érdeklődők megtudhatták, hogy ősztől 
megújulva, térségi versenyként tér vissza a sorozat Sárkeresztesre (a videókat, és Bársony 
Istvánhoz kapcsolódó további kisfilmeket, beszámolókat az alapítvány Youtube-csatornáján 
találhatják az érdeklődők). A program zárásaként, de nem utolsó sorban Dr. Csiák Gyula 
legújabb, a tavalyi Országos Könyhétre megjelent kötetét mutatta be, mely a „Bársony István - 
A magyar természetpróza első mestere” címet viseli és az elmúlt 15 év ismereteit, kutatásait 
foglalja össze egy közel 500 oldalas könyvbe, mely még tartalmaz számos kedvelt novellát is. A 
kötet sorszámozott példányban a szerzőnél vásárolható meg. 
        

Könyvbemutató és prózamondó verseny 
 

 

 

 

 



  
  sk 9. oldal 

 
 
 
Lezárult a 2017/2018. évi bajnoki labdarúgó szezon, csapatunk, a SÁRKERESZTES SK a tabella második felében, a 
11. helyen végzett. Hosszú évek után azonban elmondhatjuk, hogy sikerült egy stabil magot összehoznunk, akik 
köré a jövőben építkezhetünk, és ehhez megtaláltuk az az edzőt is Bikárdi László személyében, akivel az 
elképzeléseket valóra tudjuk váltani a játékosokkal karöltve. A sok újrakezdés és bizonytalanság után a 
2018/2019-es bajnoki rajtnak már úgy futunk neki, hogy erősítünk a csapaton, nem pedig előröl kezdjük a 
munkát. A célunk jövőre, hogy a tabella első felében végezve, a szurkolóink számára egy szerethető alakulattal 
izgalmas és gól gazdag mérkőzéseken minél több örömöt szerezzünk. Ehhez a 2018. év első felében 
megvalósult fejlesztések (pályavilágítás, automata öntözőrendszer, illetve a folyamatban lévő 
eszközbeszerzések és öltöző felújítás) egyre jobb feltételeket biztosítanak, amiket TAO források bevonásával a 
jövőben is szeretnénk folytatni. Működésünket idén is az Önkormányzat nagylelkű hozzájárulásából és az 
utánpótlásra kapott Bozsik-támogatásokból finanszírozzuk. Ezen felül köszönjük mindenkinek, aki valamilyen 
formában hozzájárult ahhoz, hogy a munkánkat segítse, könnyítse! Hagyományainkhoz hűen a Pünkösdi Kupa 
sem maradt el. Az első helyezett vándor kupát kapott, a résztvevők és a különdíjasok pedig oklevelet. A 2018-as 
falunapi programokat sportesemények is színesítik, többek között a szombati nagypályás labdarúgó mérkőzés, 
amelyet idén az Megyei II. osztályba újonnan feljutó Előszállás csapatával játszunk, tervezetten 16:00 órai 
kezdettel. Az utánpótlás kapcsán elmondható, hogy meglévő U7, U9 és U11-es korosztályainkkal sikeresen 
szerepelünk a Bozsik-program és az MLSZ/FMLSZ szervezésében lebonyolított versenyeken, tornákon. Ehhez a 
Bozsik-programból az egyesület 80 000 Ft hozzájárulási pénzt kap majd, amit teljes egészében az utánpótlás 
tárgyi eszközeinek bővítésére fordítunk. Köszönjük a szülők segítő támogatását és Dobai Balázs munkáját! Az 
öltöző állaga a törekvések ellenére és a sokrétű használat okán egyre romlott. Vakolathullás, falázás, a 
vizesblokkoknál jelentkező hibák indokolttá teszik az sportöltöző felújítását. A 2018. esztendőben szeretnénk 
tovább folytatni a fejlesztéseket, és még jobb feltételeket teremteni a színvonalas, mozgással járó 
kikapcsolódást keresőknek. Ehhez a magánszféra bevonásával támogatókat keresünk, akik hozzájárulásukkal 
lehetővé teszik, hogy nagyobb léptékű fejlesztéseket is alkalmazhassunk, miközben ez a telepü-
lésünk/Önkormányzat számára nem okoz jelentős terheket. Az összegyűjtött önerő mértéke meghatározza 
majd meg a felhasználható támogatás, és így a lehetséges fejlesztések volumenét is. A 2018/2019. évi 
sportfejlesztési támogatási rendszerben az alábbi fejlesztésekre pályázunk: 

- mészfestő kocsi pályavonalazáshoz+ mész festék 
- új nagykapuk + hálók (a jelenlegiek megsüllyedtek, a pályahitelesítésen nem mennek át a szabvány 

miatt) 
- mosógép+ szárítógép mezek mosásához 
- pályafelújítás (füvesítés+talaj) 
- digitális eredményjelző tábla beszerzése 
- mobil lelátó/ szurkolói padok 
- korlát körbe a pálya köré 
- labdafogó hálók növelése szélességben 
- kamera rendszer kiépítése a komplexum állagmegőrzéséhez 
- pályavilágítás villamos szekrényeinek burkolása 
- fűgyűjtő komposztálóhely kialakítása 
- fűgyűjtős fűnyíró traktor beszerzése 
- mozgásérzékelő világítás az öltöző bejáratához 
- öltöző épületének szigetelése, teljes felújítás+ bővítés (iroda, szertár, víz- és villamos hálózat felújítása, 

burkolatok cseréje, újravakolás; emeleti szint kialakítása) 
- új energiatakarékos bojlerek beszerzése 
- asztal+ szék, számítógép az öltözőbe a kötelező adminisztrációkhoz 
- (beépített) szekrények a leendő szertárba és az irodahelyiségbe 
- hazai és vendég kispadok újra cserélése 

A 2018. esztendőtől a Bozsik korosztályok finanszírozása is csak a TAO-ból lehetséges, így az utánpótlás 
csapatok érdekében erre is terveztük támogatás lehívását. Az összeállított és határidőre beadott pályázat 
tervezett összköltsége 133 056 108 Ft, ebből a megítélhető támogatási összeg 93 204 030 Ft, az elvárt önerő 39 
852 078 Ft. A bírálat és jóváhagyó döntés várható ideje 2018. október hó, a még hiányzó tervek, 
dokumentumok hiánypótlás keretében a pályázat beadását követően is mellékelhetőek, így pl. a kivitelezési 
tervek esetleges csúszása a pályázásunk lehetőségét nem akadályozza. 
Ezúton is külön köszönöm Alföldi Gábor, Irsáné Vieger Brigitta és Irsa János önzetlen segítségét, illetve a 
szurkolóink buzdítását, akik nélkül nem működött volna a gépezetünk, és okafogyottá vált volna minden eddigi 
törekvésünk. Hálásak vagyunk mindazoknak, akik hozzájárulásukkal, tanácsaikkal, kapcsolataik révén a 
segítségünkre voltak, és lehetővé tették, hogy előre tudjunk haladni. HAJRÁ KERESZTES 

Vadász Tamás„KERESZTESI” SK elnök 

 

Sport 
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Kedves Keresztesiek! 
Június közepén az egyik közösségi oldalon egy édesanya felhívását olvastam, ahol alumínium 
dobozok és műanyag kupakok gyűjtését kezdeményezte, hogy az abból befolyt összeget 
beteg kislányának a gyógyítására, fejlesztésére és az ehhez kapcsolódó utazási költségeinek 
fedezésére használja fel. Több településen is csatlakoztak a kezdeményezéshez, 
ezért felvettem a kapcsolatot az említett édesanyával, a férjével és két fiával Súron élő 
Horváthné Gruber Katalinnal, aki elmondta, hogy lánya mikrokefáliával (kisfejűség) született, 
majd pedig 3 hónaposan epilepsziás lett és magánúton rendszeresen Székesfehérvárra 
hordják fejlesztésre. Ezt követően megkerestem Krähling János polgármestert és Harango-
zóné Kati óvodavezetőt, akik egyből 
segítségükről biztosítottak. 
 
Aki szívesen csatlakozik hozzánk annak két 
helyszínen van lehetősége leadni az otthon 
összegyűjtött csomagokat: 
- a Ficánkoló Óvodában a műanyag ku-
pakokat 
- a Művelődési Házban a kupakokat és az 
összenyomott, üres üdítős, vagy sörös 
alumínium dobozokat is. 
A szállításról a család gondoskodik. 
Köszönjük az együttműködést! 
    Igari Balázs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Süti verseny!  12. alkalommal hirdetünk a falunapi süti versenyt a falu lakóinak. 

Kedves lányok, asszonyok és urak! Itt az alkalom, hogy kedvenc kelt-édes sütijeiket 

benevezzék a versenyre és megosszák velünk annak receptjét is! 

A sütiket 14-óráig lehet nevezni a sportpályán a nagysátorban. 

Süssünk, édesítsük meg együtt a falunapot! 

Érdeklődni a Művelődési Ház 06704304597 vagy Pánczélné Ildikónál lehet. 

 

 


